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Kyrkan förespråkar dopning
med tanKe På att os i rio närmar sig är  det väl lika bra 
att slå fast det en gång för alla. Kyrkan är och har alltid varit en varm 
anhängare av dopning. Nu handlar det förvisso inte om vanlig dopning 
(den gillar vi inte), utan enbart om den Kristuspräglade dopningen, 
som också den tillför mer kraft än vad man själv har på naturliga vägar. 

Faktum är att dopet är en inre kraftkälla många döpta inte ens anat 
vidden av. Därför har vi valt att ägna detta nummer av bfn särskilt  
åt dopet.

I den tidiga kyrkan, då de flesta dopkandidater var vuxna, var fastan 
en tid av dopförberedelser. På påsknatten leddes dopkandidaterna in i 
dopkapellet. Här stämde de in i kyrkans bekännelse innan de sänktes 
i vattnet och döptes i Faderns, Sonens och den helige Andens namn. 
Först därefter fick de ta på sig den vita dopdräkten. Efter sitt dop fick 
de delta i församlingens nattvardsfirande.

Idag är det betydligt vanligare med barndop, åtminstone i Svenska 
kyrkan. När jag har samtal med dopföräldrar, brukar jag ofta ställa 
frågan kring motivet till att de vill låta döpa sitt barn. Det vanligaste 
svaret handlar om att det är tradition och att man vill det allra bästa 
för sitt barn. Goda och kloka svar, som ändå inte riktigt rör vid dopets 
innersta kärna. 

doPet Handlar till syvende oCH sist om att man, genom 
Jesus Kristus, föds in i gemenskap med Gud, med allt vad det innebär. 
Bland det allra förnämsta med dopet är att den döpte uppfylls av den 
helige Ande eller ”Hjälparen” som Jesus kallar Anden. Guds andes 
närvaro i våra liv är lika värdefull som en kompass på Stilla havet. 

Anden vill hjälpa och vägleda oss i livet. Tyvärr missar vi ofta An-
dens viskningar i en tillvaro av ständigt mediabrus och aktivitetsmani. 
Men stillar vi oss i bön viskar Anden likafullt. Tror att många skulle 
må bra mycket bättre om vi fick notiser från Anden istället för från 
mobiltelefonen.

Ett utmärkt sätt att återupptäcka dopets hemligheter är att komma 
till någon av fastans eller påskens gudstjänster. Här finns möjlighet 
att stilla sig inför korsets 
mysterium eller brista ut i en 
glädje psalm: ”Jesus Kristus 
är uppstånden! Sjung det ut 
kring världen all.  Jord och 
himmel nu må fröjdas. Själva 
döden bragts på fall.”

Med önskan om en  
välsignad och glad påsk

HenriK roos  
KyrKoHerde

         tyärr missar vi ofta andens  
viskningar i en tillvaro av ständigt  
mediabrus och aktivitetsmani. ”
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när Minvor Lundberg var liten 
blev det aldrig av att hon 
döptes. Samma sak med hen-
nes systrar. Men när systrarna 
kom i tonåren lät de både 

döpa och konfirmera sig, Minvor förblev dock 
odöpt och ursäktade det med att hon inte ville 
vara en ekonomisk börda för sin mamma. 

 Åren gick och visst hade tanken dykt upp 
då och då att det kanske var dags att döpa sig. 
Varje gång det kom på tal skämtade Minvor 
bort det med att ”men vem ska orka bära fram 
mig, det får nog i sådana fall bli en skottkärra”.

Men så något år innan hon skulle fylla 70 år 
råkade hon på Boo församlings tidigare präst 
Sara Björk. De började småprata och sakta 
kröp det fram att Minvor inte var döpt och 
kanske oroade sig lite för att hamna utanför 
kyrkogårdsmuren den dagen hon skulle ned i 
jord och inte var döpt. 

På den punkten kunde dock Sara lugna 
henne att det tillhörde det förgångna. När 
Sara väl var på väg från deras möte sprang 
Minvor ifatt henne och undrade hur hon 
skulle göra om hon ville bli döpt.

– Jag fixar det, var Saras enkla men tydliga 
svar.

I april 2011 var den stora dagen inne när 
Minvor skulle döpas i Boo kyrka. För att vara 
extra fin hade hon fått låna dopklänning från 
församlingen.

– En stor dag för mig och till kyrkan hade 
jag bjudit in barn och barnbarn, grannar och 
ett par vänner, berättar hon.  

många gånger genom livet hade 
Minvor ställt upp på alla andra men just den 
här dagen, betonade Sara, var bara Minvors – 

”dopet gav mig styrka”
vuxendoP DEt är ALDriG För sENt Att DöPA siG

minvor lundberg var närmare sjuttio när hon lät döpa sig. det blev en underbar 
dag när hon fick stå i centrum och ha hela Boo kyrka för sig själv. En riktig fest 
för minvor och hennes nära och kära. 

och hon skulle njuta av den fullt ut. 
Dagen blev också till ett minne långt utöver 

det vanliga. Son och sonhustrun överraskade 
henne med att spela Benny Anderssons Älska 
mej och ett av barnbarnen bar fram dopvattnet. 

– Med dopet var det som jag fick en 
större styrka att dela med mig till andra, säger 
Minvor, som är ideellt engagerad i många 
föreningar och hävdar att kramar och kramas 
är en av de bästa uppfinningar som finns och 

underlättar och löser spänningar i vardagen. 
Hon har till och med gjort egna små flyers där 
det står att ”Kramkur ordineras”.

Hade det inte varit för sara kan-
ske det där dopet aldrig blivit av. Minvor hade 
tvekat men när Sara tog sig an henne var alla 
tvivel som bortblåsta. 

Nu när Minvor har varit döpt i snart fem år 
dyker frågan lite osökt upp om det inte är dags 
att också konfirmera sig. 

– Nää, det har jag inte haft en tanke på, 
någonstans får det väl ändå vara nog, men man 
vet ju aldrig vad som händer, säger hon och 
brister ut i ett av sina många skratt och passar 
samtidigt på att ge undertecknad en rejäl kram. 

En av hennes kramkurer. 
text : CHrister engström
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       med dopet var det 
som jag fick en större  
styrka att dela med mig  
till andra ”
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Mässa med fest
för alla nydöpta

För att fira församlingens nydöpta ordnar vi 
regelbundet, i samband med söndagens guds-
tjänst eller mässa, en dopfest. föräldrar, syskon 
och nydöpta bjuds in särskilt och till minne 
av dopet får den nydöpta, nya församlings-
medlemmen en dopängel i gåva.

Kristina Eilert med döttrarna Selda och Maja.

doPfester i boo KyrKA

Kristina Eilert med döttrarna Selda sju år och Maja fyra månader 
var i Boo kyrka vid senaste dopfesten, den 31 januari. Som en av de 
senast döpta i Boo församling, hade Maja fått en speciell inbjudan 
till kyrkan denna dag. 

Varför valde ni att döpa Maja?
– Det kändes helt naturligt för oss, alla våra tre barn är nu döpta 

och deras morfar är präst. Det var han som döpte Maja och vi var i 
Billinge kyrka i Skåne där jag växte upp.

Utformade ni dopet på något eget, personligt vis?
– Utöver att det var morfar, min pappa som var präst så valde vi 

psalmerna, bland annat Bred dina vida vingar som är min favorit-
psalm. Det är ingen dop-psalm men det var min konfirmations-
psalm och jag tycker så mycket om den. 

Har ni några tips till andra föräldrar, ni har ju ändå varit med om 
tre dop?

– Ja, kanske inte ha fem psalmer som vi. Det blev rätt långt och 
Maja skrek halva dopet. Ta med napp eller gosedjur som barnet gil-
lar, det är inte så strikt, men gå runt eller lämna över barnet till den 
som brukar trösta om det blir lite stökigt.

Något speciellt du kommer att minnas från Majas dop?
– Det var väldigt nostalgiskt för mig att vara tillbaka i kyrkan där 

jag växte upp och där pappa var präst när jag var liten. Vi bodde i 
prästgården där tills jag var sju år och där inne hade vi nu fikat ef-
teråt. Det kom också massor av släktingar som vi inte träffar så ofta 
och som fick träffa Maja för första gången.

text oCH Bild: soPHia genitz
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vi ställer några frågor om dopet 
till kyrkoherde Henrik Roos. 

Varför öser prästen vatten över huvudet på 
den som döps?

– Jesus har sagt att vi ska göra så. Varje 
sakrament har något konkret inslag, i dopet är 
det vattnet. Vattnet är en manifestation för att 
man genom dopet lämnar något bakom sig och 
föds in i något nytt. Enligt Nya Testamentet 
sägs vattnet i dopet också knyta an till havet 
som delar sig under flykten från Egypten.

Har dopet egentligen någonting att göra med 
namnet?

– Nej, men namnet är inte oviktigt. Jag 
frågar föräldrarna vilket namn de valt att ge 
sitt barn och det blir en proklamation, ett fint 
tillfälle att presentera en ny familjemedlem. 
Namnet är också del i en tradition, som är 
viktig för oss, även om det inte har något med 
själva dopet att göra.

Berätta om ett dop du förrättat som du 
minns speciellt?

– Dopet ägde rum mitt under en söndags-
gudstjänst. Under gudstjänsten blev barnet 
oroligt, och jag sa till mamman att det var 
ok att ta en promenad med barnet i kyrkan. 
Faddern uppfattade det däremot som att jag 
skickade ut mamman när barnet var oroligt. 

När det sedan var dags för dopet höll fad-

... och i den helige 
andens namn…

dopet är ett sakrament inom kristendomen och svenska kyrkan. 
ett sakrament är en handling som Jesus talat om för oss att kyrkan 
ska utföra. dopet är det första sakramentet och den som döps 
upptas i kyrkans gemenskap och guds rike. det andra sakramen-
tet i svenska kyrkan är nattvarden och många räknar också bikten 
som sakrament. 

doPet är ett saKrament

ängelns Historia. ”änglarna är 
gjorda av glasdelar från trasiga flaskor som 
krossats i bethlehem. spillrorna har samlats 
in bit för bit och sedan satts samman till 
änglar. Detta arbete utförs av de fattigaste  
i betlehem. 

Glasbitarna berättar om ”hoppet och 
rädslan” som finns idag i Betlehem. De 
trasiga glasbitarna är ett tecken på vår 
världs sönderfall och också ett skäl till Guds 
förkroppsligande. 

Genom hans förkroppsligande i Jesus 
Kristus sammanfogades det gudomliga och 
mänskliga på nytt. Han plockade det som 
framstod som värdelöst och hopplöst och  
förvandlade det till en vacker och hel 
skapelse. 

Det är just detta förkroppsligande som 
skedde här i betlehem för 2000 år sedan 
som ger oss styrkan att fortsätta leta efter 
trasiga liv och hopp och förvandla dem 
genom konst till änglar och andra konstverk, 
budbärare av rättvisa, fred och värdighet.”  

(Fritt översatt från tillverkarens produktblad) 

dern barnet, som blev alltmer oroligt. Jag såg 
hur skärrad faddern var och gick fram och sa 
att det var lugnt, det gör inget om barnet skri-
ker.  Faddern däremot trodde att nu skickade 
prästen ut honom också. Därför tog han bar-
net, mitt under dopakten, och gick med raska 
steg rakt ut ur kyrkan via mittgången. Lite 
förvånad fick jag snabbt greppa mikrofonen 
och ropa tillbaka faddern med barnet, så att 
dopet kunde fortsätta.  Därefter fortlöpte det 
väl. Barnet blev döpt och släkten fick en god 
historia att berätta på dopfikat!

En ängel i glas 
att ta med sig hem

I samband med våra två årliga dopfester bjuds 
alla nydöpta in. De får glasängeln med sig hem 
som minne av sitt dop.
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CeremoniloKalen duvan stod färdig 
2014 och invigdes i september samma år. Den 
är religiöst neutral till sin utformning och har 

dopskålar och dopfuntar
det är något speciellt med dopskålarna och dopfuntarna i Boo församling.  
de är värda en egen liten berättelse. 

Boo KyrKa stod färdig 1923.  I kyr-
kan är dopfunten placerad söder om koret. 
Kyrkans arkitekt Martin Hedmark ritade den 
som en parafras på senmedeltidens funtar, där 
hela cuppan, det skålformade delen, innesluts 
i en väldig knop. Funten är huggen ur samma 
blågrå granit som långhusets kolonner och 
bröts vid Sågtorps skola. 

snabbt blivit en attraktiv lokal för både kon-
serter, begravningar, vigsel och dop. Under den 
första tiden har en skål av glas använts som till-
fällig dopskål. Under hösten fann församlingen 
på webben en lämplig dopfunt som tillverkades 
i Tyskland. 

Kanske var församlingens kunskaper i tyska 
något bristfälliga eller så visade bilden på nätet 
mer än vad den lovade. Hur det än bar sig 
innehöll paketet endast en ställning. För att få 
det hela komplett gjordes en tilläggsbeställning 
på skålen framåt juletid.

men nästan samtidigt hände något 
utanför Duvan som förvånande personalen 
på kyrkogården. En morgon när de kom dit 
upptäcktes ett övergivet föremål med endast en 
post it-lapp på. Utanför dörren stod en dopskål 
med texten ”Anonym givare”. 

Ibland sker både stora och små under. Vem 
som skänkt den är fortfarande ett mysterium 

och församlingen har inte heller ambitionen 
att göra några närmare efterforskningar vem 
personen kan vara.  

– Som en skänk från ovan, ett stort tack till 
den som tänkt på församlingen och donerat 
dopskålen, säger kyrkoherde Henrik Roos. 

Så nu finns två dopskålar och en hållare att 
använda. Församlingen funderar på hur dessa 
på bästa sätt ska komma till användning. Behov 
finns i både Kummelnäs kapell, Duvan och i 
Kyrkans hus. 

Duvan

boo kyrka
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Vi som föräldrar är inte medlemmar i 
Svenska kyrkan, kan vi låta döpa vårt barn i 
kyrkan ändå?

Ja det går bra. Om barnets vårdnadshavare 
vill att barnet ska döpas finns inget hinder. 

Vad kostar ett dop?
Ingenting för familjen eller för den enskilde. 

Präst, musiker, vaktmästare och kyrka finns till 
hands helt utan avgift.

Vad är skillnaden mellan dop och namn
givningsceremoni? 

För Svenska kyrkan är det stor skillnad. 
Dopet är ingen namngivningsceremoni. Visst 
bekräftas namnet och individen under dopet 
men det handlar om att ingå i en gemenskap, 
med församlingen, kyrkan i världen och Gud. 

En namngivningsceremoni är en privat 
tillställning som utformas helt utan kyrklig 
inblandning.

dopet ger också 
ett medlemskap

frågor oCH svar oM DoPEt

Kostar det att döpa sitt barn i kyrkan? är dop och namngivning 
samma sak? Här svarar vi på några av de frågor som vi ofta får när 
det gäller praktiska saker kring dopet. 

doP-Pastoralen hand
lar till stor del om praktiska 
frågor i och omkring dopet. 
Varför? Hur? När? Vem? 
Utgångspunkten är Jesu 
dopbefallning till lärjungarna 
och pastoralen söker sedan 
beskriva vad det kan innebära 
i boo församling idag. 

En av de saker som utveck
lats sedan förra pastoralen 
är uppföljningen. Det finns 

en naturlig koppling mellan 
dopet och konfirmationen, 
men pastoralen beskriver 
även församlingens ansvar 
däremellan. 

Förutom all verksamhet 
som riktas till de yngre åld
rarna har flera gudstjänster 
inslag av dopuppföljning. 

Dopänglar delas ut vid 
Mikaelidagen & Kyndels

mässodagen till de som döpts 
senaste halvåret, olika slags 
biblar delas ut till dem som 
fyllt två, fem och tio år under 
året. 

Det vanligaste är barndop, 
men varje år är det också 
flera ungdomar och vuxna 
som döps. Antingen i samband 
med konfirmationen eller 
kanske vid våra drop indop. 

En ny doppastoral på gång i församlingen

vid de doP som förrättats i Maria-
salen, bland annat vid drop in-dop, har Hertha 
Hillfons keramikkärl ”Sykars brunn” använts. 
Ett praktfullt verk men både något stort och 
ganska otympligt för vaktmästarna att fylla 
med vatten. 

Därför kommer de nya dopskålarna och 
hållaren (se ovan om Duvan) väl till pass vid 
framtida dop i Kyrkans hus. 

text oCH Bild: CHrister engström

Kan man ge dopet egen utformning?
Ja, utöver ordningen för dopgudstjänsten 

finns det utrymme för personliga tillägg såsom 
egna dikter och sånger vid dopgudstjänsten. 
Prata med prästen som ska hålla i dopet så att 
ni skapar en fin helhet tillsammans. 

Måste man använda dopklänning?
Nej. Enligt gammal kristen tradition är den 

vita färgen en högtidsfärg och redan i de allra 
första kristna församlingarna var de döpta 
klädda i vitt. Men det finns inga bestämmelser 
kring klädseln. 

Om man vill kan man låna en dopklänning 
av Boo församling, se bild sid 2.

Kan vi ha dopet hemma?
Det är lite olika inom olika församlingar. I 

Boo finns ett begränsat antal tider möjliga för 
hemdop.

Går det att ha dopet enskilt i kyrkan och inte 
under den vanliga gudstjänsten?

Ja det är vi öppna för i Boo.

Vad betyder det att dopet ger medlemskap i 
Svenska kyrkan?

Dopet ger formellt medlemskap i Svenska 
kyrkan, ger tillträde till nattvarden och rätten 
att vara fadder vid andras dop. 

För att konfirmera sig måste man vara döpt 
och det går bra att låta döpa sig under till 
exempel ett konfirmationsläger eller när man 
läser till sig konfirmation. 

Som döpt får du rösta i kyrkliga val från 16 
års ålder och är själv valbar från 18 års ålder. 
Du kan också bli kyrkvärd. 

Dopfatet är en gåva från köpmannen och 
femkamparen Åke Wetterlind som inför sin 
dotter Anne-Maries dop 1924 lät smälta ned 
sin prissamling i silver och hos juvelerarfirman 
Knut Andersson tillverka fatet. Ett sannerligen 
vackert tilltag. Än idag är det samma dopfat 
som används vid dop. 

Kyrkans hus



10  Boo församlingsnytt  1 | 2016

VÄLKOMMEN PÅ DOP!
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VÄLKOMMEN PÅ DOP!
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 våra förtroendevalda Har ordet

Boo församling har en 
fantastisk verksamhet som drivs 
av många duktiga och kunniga 
människor. Hur många vet om 
detta?

Alla människor är välkomna, 
från små barn som förutom att 
döpas är välkomna till pannkaks-
gudstjänst (pannkakorna äts efter 
gudstjänsten, ej picknick), till de 
som är daglediga, varav många är 
äldre, till pilgrimsvandringar och 
drömtydningskvällar med mera.

BudsKaPet är Klart; Gud 
finns och är till för alla. Men du 
är välkommen hur än din tro ser 
ut. Om du har en tro på en högre 
makt eller inte. Du möts med 
värme i Boo församling oavsett 
om du möter en präst, diakon, 

musiker, pedagog eller annan 
personal eller volontär.

vi förtroendevalda finns 
också. Då har man insyn och är 
med och påverkar församlings-

arbetet. Det är en spännande 
resa. 

Jag nämner bara ett axplock 
av verksamheterna men 
Boo församlings hemsida är 
utmärkt för mer information. 
Där hittar du ett helt smör-
gåsbord av verksamheter för 
alla åldrar att välja mellan. 

du är välKommen till 
gudstjänst, eller en jättevacker 
konsert med kyrkans musiker 
och körer. Besöka en träff för 
Enastående ensamstående 
föräldrar eller bara komma in och 
ta en kopp kaffe på trivsamma 
Café Brunnen i Kyrkans hus i 
Orminge. 

Eller varför inte shoppa loss 
i den trevliga rättviseaffären. 

Kanske kan du hjälpa till att göra 
kyrkan i Boo församling lite min-
dre hemlig och mer synlig.

Irene Ståhl

Är kyrkan hemlig?

  ANMäLAN oM iNträDE i sVENsKA KyrKAN

du som inte ännu är medlem i svenska kyrkan kan bli det nu!  
som medlem stödjer du bland annat vårt arbete för barnfamiljer  
och ungdomar i Boo församling.  

bli medlem i svenska kyrkan!

skicka blanketten till: boo församling, box 3, 132 21 saltsjöboo. 

Du kan också kontakta oss på epost boo.forsamling@svenskakyrkan.se eller ringa expeditionen på 08747 66 00.

För och efternamn .................................................................................................................................................................................................

Personnummer ........................................................................................................................................................................................................

Adress ........................................................................................................................................................................................................................

irene ståHl 
PosK, Partipolitiskt obundna 

 i svenska Kyrkan
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1. Boo församlingsnytt kommer ut med fyra nummer/år.

r Jag vill se fler nummer

r Jag vill se färre nummer

r Jag tycker fyra nummer per år är bra

2. vad läser du i tidningen?

r Allt

r En och annan artikel

r bläddrar mest

r ingenting – därför att…………………………………

3. vad anser du om innehållet?

r Väcker nyfikenhet

r Känns aktuellt 

r För mycket om verksamheten i boo församling

r Jag vill läsa mer om det som händer i församlingen

r Jag berörs inte av innehållet utan skulle hellre vilja läsa

 om……………………………………………………

4. Mitt helhetsintryck av tidningen:

r tidningens utseende och layout är tilltalande

r tidningens utseende och layout är inte tilltalande

r Den känns modern

r Den känns omodern

många svarade redan i förra numret av tidningen på den här enkäten och vi skickar biobiljetter till tio 
av dem. Här kommer en chans till! Berätta för oss vad du tycker om Boo församlingsnytt i enkäten 
nedan och vinn en biobiljett även du! skicka enkäten till Boo församling, Box 3, 132 21 saltsjö-Boo 
eller lämna den i caféet i Kyrkans hus. vi behöver ditt svar senast 1 maj 2016. tack på förhand!

enKät om boo FörsAMLiNGsNytt

Vad tycker du om Boo församlingsnytt?

5. nedan följer det som vi vanligtvis har i tidningen,  
markera det som du uppskattar mest 

r bilder/illustrationer

r Artiklar och intervjuer

r reportage

r betraktelser

r Krönikor

r Korsord

r Notiser

r Kalendariet

6. Jag saknar följande i tidningen………………………………

……………………………………………………………………

7. det här skulle ni kunna plocka bort…………………………

……………………………………………………………………

8. finns det något du anser att vi ska prioritera, några ämnen/

områden…………………………………………………………

……………………………………………………………………

9. andra synpunkter……………………………………………

……………………………………………………………………

……………………………………………………………………

NAMN ……………………………………………………………………………………  tELEFoN …………………………………
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nyanställda i församlingen
vi välkomnar vår nya personal tommy mellberg och Jessica Westberg.  
Här presenterar de sig själva. 

namn: tommy Mellberg

ålder: 49

i  Boo församling: Jag är präst och arbetar 
mycket med ungdomar; konfirmander, ung
domskvällar och en utbildning för unga ledare. 
Det blir en del läger, såsom konfirmandläger 
och sportlovsläger. Jag finns även med på Café 
oasen. 

varför Boo församling: boo församling 
är en trevlig plats, med många goa människor. 
Jag tror att det finns stor potential för kyrkan 
att växa här, inte minst genom barn och unga. 
Jag kom själv med i kyrkan genom ungdoms
verksamheten, och vet hur enormt mycket den 
kan betyda.

det Har Jag gJort tidigare: De senaste 
åren har jag arbetat som lärare på Johannelunds 
teologiska högskola i Uppsala, som bland annat 
utbildar präster och har en bibelskola. innan 
dess arbetade jag som präst i Linköping och i 
stockholm. Jag har även arbetat kortare tid i 
Tanzania och Etiopien, och studerat i Chicago 
och Jerusalem. 

fritid: På sommarhalvåret spelar jag golf. På 
vintern längtar jag mest till sommaren och be
ger mig ibland till något mindre stelfruset land.

namn: Jessica Westberg

ålder: 45

familJ: två döttrar och två barnbarn.

i  Boo församling är jag ny kyrkogårdsar
betare och tar hand om naturen, gravarna och 
ceremonilokalen Duvan och besökare där. 

varför Boo församling: Jag ville tillbaka 
till naturen efter att ha gjort en del andra saker 
en tid. Det här kändes som en harmonisk plats 
och jag har fått ett bra intryck av de personer 
jag träffat inom församlingen i samband med att 
jag sökte den här tjänsten. 

det Har Jag gJort tidigare: Jag har 
arbetat med trädgård i hela mitt liv, bland annat 
i Gustavsbergs och ingarös församlingar och 
kyrkogårdarna där. Jag har också arbetat som 
hudterapeut och massör och är instruktör i 
yoga och zumba (dans). 

fritid: Hälsa är viktigt för mig, och barnbarnen, 
natur och träning. En stor glädje finner jag i 
dansen. 

Kort & gott

boo Församling Finns på 
webben och på Facebook
www.svenskakyrkan.se/boo och  
www.facebook.com/booforsamling

Här är den rätta lösningen av kors
ordet i bFN 4/15 och säger grattis till kryss
lösarna brita Ångmark, Vaxholm, Antonia och 
sven Hurtig, saltsjöboo samt björn Anders
son, saltsjöboo. Ni får ett presentkort på 
posten som gäller i vår rättvisemärkta butik.  

Krysslösning 4/15

rättelse
Vi tackar Värmdö skeppslags rotaryklubb 
för sponsring av det diakonala projektet 
”Enastående föräldrar”. 

tidigare har stödet felaktigt tillskrivits 
Lions.

vi uPPrePar suCCén från tidigare 
år och säljer prästost till förmån för svenska 
kyrkans arbete för gatubarnen i Manila, Filip
pinerna. Coop skänker ost och våra präster  
och diakoner sköter försäljningen.

Ditt bidrag gör en stor och viktig skillnad! 
svenska kyrkan ger stöd till mat och husrum, 
trygghet och utbildning till gatubarn genom 
lokala organisationer.”

Ni hittar oss inne i Coop, Orminge centrum 
torsdagen den 24 mars kl. 1318.

Köp prästost! 
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Bfn-Krysset

LösNiNGEN tiLL 
bFNKryssEt 1/16 
ska vara redaktionen 
tillhanda senast den 30 
april 2016. Adress: bFN, 
box 3, 132 21 saltsjö
boo. Det går också bra 
att lämna lösningen till 
Kyrkans hus i orminge 
centrum. Ange bFN
krysset på kuvertet. De 
tre först öppnade rätta 
lösningarna belönas 
med presentkort i vår 
rättvisemärkta butik.
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KonstruKtör: gull-Britt norling
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sö 20 mars kl. 11 i boo kyrka  
Gudstjänst med små och stora. 
bibelutdelning Anna Geijer Lind
gren, Andreas Nerelius. Musiklekis, 
Miniorkören 

Fr 1 april kl. 11 i Kyrkans hus  
Himmel & pannkaka Vardagsguds
tjänst med små och stora Anna 
Geijer Lindgren

sö 3 april kl. 11 i boo kyrka  
Högmässa Anna Geijer Lindgren. 
Marianne ribbings körgrupp.  
Gideoniterna medverkar.

sö 10 april kl. 11 i boo kyrka  
Högmässa Andreas Nerelius, 

vårens gudstjänster & konserter

från 20 mars till 19 juni

gudstjänster Thomas Lohrén, Mi Helén. Kören 
Vokalen

sö 17 april kl. 11 i boo kyrka  
Högmässa Henrik roos, Lennart 
siverbo. Ensemble ur boo Kam
markör.

sö 24 april kl. 11 i boo kyrka 
Gudstjänst med små och stora. 
Anna Geijer Lindgren. Musiklekis, 
Miniorkören 

sö 1 maj kl. 11 i boo kyrka  
Högmässa Henrik Roos, Mi Helén 

to 5 maj Kristi himmelsfärds dag  
kl 9 i Växthuset boo gård Frilufts
gudstjänst Eva broo 

sö 8 maj kl. 11 i boo kyrka 
Högmässa Andreas Nerelius, 
Thomas Lohrén. Gospelkören 
Adoremus

Pingstdagen sö15 maj kl. 11 i boo 
kyrka Högmässa Anna Geijer Lind
gren, Eva broo. Nonakören

Fr 20 maj kl. 11 i Kyrkans hus  
Himmel & pannkaka Vardagsguds
tjänst med små och stora Anna 
Geijer Lindgren

sö 22 maj kl. 11 i boo kyrka Kon
firmationsmässa Lennart siverbo

sö 29 maj kl. 11 i ceremonilokalen 
Duvan Högmässa Henrik roos, 
Andreas Nerelius

Må 21 mars, kl 8.30 i Kyrkans hus 
Passionsandakt Eva broo

ti 22 mars, kl 8.30 i Kyrkans hus 
Passionsandakt Lennart siverbo

on 23 mars, kl 8.30 i Kyrkans hus 
Passionsmässa Henrik roos

skärtorsdagen 24 mars kl 19 i boo 
kyrka skärtorsdagsmässa Anna Geijer 
Lindgren. Anders Modigh, cello. Helena 
Engardt, piano.

Långfredagen 25 mars kl 11 i boo kyrka 
Långfredagsgudstjänst Mi Helén, Boo 
Kammarkör under ledning av Helena 
Engardt. 

Lö 26 mars kl 23.00 i boo kyrka 
Påsknattsmässsa Lennart siverbo.Efter 
mässan uppståndelsemingel i kyrksalen.

Påskdagen 27 mars april kl 11 i boo 
kyrka Påskdagsmässa Henrik roos 
Kören Vokalen. trumpet

Annandag påsk 28 mars kl 11 obs! 
i boo kapell Pilgrimsmässa Eva broo, 
birgitta rönnqvist. Fredrik oscarsson, 
trumpet.

påsk 
i boo Församling

Eventuella programändringar

hittar du på hemsidan 

svenskakyrkan.se/boo

konserter

sö 5 juni kl. 11 i boo kyrka  
Gudstjänst med små och stora 
Anna Geijer Lindgren. Kören  
tersen, Musiklekis och Miniorkören 

sö 12 juni kl. 11 i boo kyrka  
Högmässa Lennart siverbo

Lö 18 juni kl. 11 och kl. 14 i boo 
kyrka Konfirmationsgudstjänst 
Anna Geijer Lindgren, tommy 
Mellberg

sö 19 juni kl. 11 i boo kyrka 
Högmässa Anna Geijer Lindgren, 
tommy Mellberg

ti 3 maj kl. 13 i Kyrkans hus 
Vårkonsert Kören Boofinkarna Un
der ledning av Margareta stripple 
Drakenberg.  Piano: Helena 
Engardt. Fri entré

ti 17 maj kl. 13 i Kyrkans hus 
Nu grönskar det. Allsångskonsert 
med Nonakören och musiker Under 
ledning av Helena Engardt. Fri 
entré

to 19 maj kl. 19 i ceremonilokalen 
Duvan A cappellakonsert med boo 
Kammarkör inför resa till irland. 
Dirigent Helena Engardt. Fri entré

sö 29 maj kl. 18 i boo kyrka  
Konsert – Förklädd Gud av Lars 
Erik Larsson Kören Vokalen. Power 
Strings Orchestra. Recitation: Kjerstin 
Dellert. Solister Sopran: Caroline Gen-
tele Baryton: Arash Azarbad Dirigent: 
Margareta stripple Drakenberg. 
Vuxen 100 kr. barn upp till 18 år, 
pensionär 60 kr

on 1 juni kl. 19 i boo kyrka  
Försommarkonsert Körerna 
Kvinten, Septimen och Cantiga under 
ledning av Therése Hamber. Fri 
entré.

vi söker kyrkvärdar!  
Vid intresse, kontakta Eva broo 

eva.broo@svenskakyrkan.se 
08747 66 10
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KyrKan är öPPen
boo kyrka är öppen onfr 915, 
lösö i samband med gudstjänster, 
förrättningar och konserter.

KyrKans Hus
Kyrkans hus, växel, reception och 
café är öppet: må, ti, to kl 9-12 och 
1316, on 13–16, fr 9–12

gudstJänster
Söndagens huvudgudstjänst firas 
nästan alltid som mässa i boo kyrka 
kl.11. Kyrkans program annonseras 
också i lokalpress, genom affische
ring och på församlingens hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/boo.

morgonmässa
Onsdagar kl. 8.30 firar vi mässa i 
Kyrkans hus. 

ungdomsmässa  
för alla
Varje tisdag firar vi Ungdomsmässa 
för alla i Kyrkans hus kl. 19. se af
fischer och predikotur för mer info.

KyrKtaxi
Alla församlingsbor som har behov 
av att åka taxi till gudstjänsten på 
söndagen får göra detta kostnads
fritt. ring expedition för info.

mötEsPlatsEr

tisdagssoPPa
soppa, kaffe, kaka samt en stunds 
andlig spis. ti kl.12. Pris 30 kr.   
sista soppan för våren 31/5. som
marens sillunch börjar 14/6.

regnBågen
Aktivitetsgrupp för boende på 

alla aktiviteter äger rum 
i kyrkans hus i orminge c 
om ej annat anges.  
kontaktuppgifter till för-
samlingens personal och 
förtroendevalda hittar du 
på sid 15. 

På gång i församlingEn

i samarbete med

rodret, Kompassen och Ametisten 
m.fl: 21/4 och 19/5. Info: Birgitta 
Rönnqvist, Catarina Carneheim.

träna svensKa! träff 
med måltidsgemensKaP
öppen mötesplats med middag, 
tränasvenskabord, andakt. Vi ses 
fre 8/4 och 13/5. info: Pia Guillard

KyrKliga arBetsKretsen
Arbetskretsen träffas må kl. 12 
(ojämna v). sista Arbetskretsen för 
våren 23/5.

suomalaista toimintaa
Kirkon talolla, Orminge C 
Suomalaiset jumalanpalvelukset  
20/3 klo 14 ja 24/4 klo 14 
Kevätkonsertti 29/5 klo 14 
Keskustelupiiri 14/4, 28/4, 19/5, aina 
klo 13

träffar för daglediga
torsdagar kl. 14. Pris: 30 kr. 

7/4 Önska en allsång. therese Hel
gesson piano, Peter Hägerås sång 
och gitarr, Britta Therén sång och 
dragspel.

21/4 Vis Q Vis! Eva och Anton bäck
man framför ett musikkryss med 
svenska melodier och visor.

12/5 Vårbingo! Bingovärdinna Cata
rina Carneheim. Fina priser!

26/5 Dansvänlig 60-tals musik Kjell 
olsson kompgitarr och Lennart 
Clerwall elgitarr och sång

oasen
En mötesplats för dig som lever i 
en utsatt tillvaro. Möjlighet att äta 
något till symbolisk kostnad. Vi är 
också behjälpliga i kontakter med 
myndigheter och liknande.  
ti kl 1314.30 info: Pia Guillard. 
sista oasen för våren 31 maj

föreställning
Om Martin Luther  
Dramatisering/teater med anled
ning av att det 2017 är 500 år 
sedan Martin Luther lade fram sina 
95 teser.  to 21/4 kl 19 i boo kyrka.  
se bild ur föreställningen på sid 2!

föreläsning
Livslögnen  
öppen föreläsning för vuxna om al
kohol, narkotika, doping och tobak 
med Andreas Nygren och richard 
Karlsson. Servering. Fri entré. Ingen 
föranmälan krävs. 18/4 kl 1821

kropp och själ

ensKilda samtal
behöver du någon att tala med? i 
enskilda samtal med en präst eller 
diakon kan du prata om allt. sam
talen är kostnadsfria. Den du talar 
med har tystnadsplikt. tidsbeställ
ning: 08747 66 00 (vx boo försam
ling). Jourhavande präst tel 112.

sorgegruPP
samtalscirkel för den som har mist 
en anhörig. Vi utbyter tankar och 
delar erfarenheter i sorgen. info 
och anmälan: birgitta rönnqvist 
eller Catarina Carneheim.

må Bra-gruPPen
Kom och gå med oss i blandad ter
räng. Vi avslutar med fika och sam
tal. Måndagar kl.10, samling Kyrkans 
hus. ingen föranmälan krävs. info: 
Catarina Carneheim. Sista prome
naden för våren må 20/6.

stressHantering
Fem kurstillfällen under våren. info 
och anmälan: sophie sköldeberg

senior-qigong
ti kl. 11. info: Eva broo. sista för 
våren 17/5 (obs, ej 3/5)

öPPen qigong-träning 
JiCHu gong
Varannan onsdag, ojämna veckor  
kl. 18. info: Eva broo. sista för våren 
11/5. 

frigörande andning
Friskvårdsmetod för kropp och själ. 
Gruppandning on kl.18.45:  
För att andas i grupp krävs först 
ett enskilt samtal. info: Eva broo. 
Varannan onsdag, ojämna veckor. 
sista för våren 11/5

frisKvård för Par-
relationer 
Vi samtalar om relationer och 
kommunikation. intresseanmälan: 
sophie sköldeberg.

zenmeditation eller 
Kristen  dJuPmeditation
Vi sitter oss till stillhet. öppet för 
alla trosinriktningar. inga förkunska
per krävs. ojämna veckor tisdagar 
kl. 19.30. Jämna veckor 5/417/5

andlig Fördjupning

BiBelstudium 
Vi studerar boken 21 kyrkofäder. 
info: Lennart siverbo. ojämna 
veckor torsdag, kl. 1921, 31/312/5. 

ignatiansK-insPirerad 
andligHet  
info Eva broo. Kostnadsfritt.  
Ignatiansk-inspirerad andlighet 2.  
Må kl 18.30. Varannan vecka, ej 
28/3. sista för våren 9/5
Ignatiansk-inspirerad andlighet 1.  
ti kl 18: 12/4, 10/5
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Miniorkören (f-klass-åk 1) 
On kl.17-17.30 Anmälan & kontakt: Frida Lennartsson. Avslutning v 22

Barnkören tersen (åk 2-3) 
On kl.16.40-17.20 Anmälan och kontakt: therese Hamber

diskantkören kvinten (åk 4-6) 
On kl. 15.30-16.30 Anmälan och kontakt: Therése Hamber

Ungdomskören septimen (från åk 7). inga förkunskaper krävs. 
Gospel, pop samt enklare klassisk musik.  
Må kl.17.30-18.45 Anmälan och kontakt: Therése Hamber

kören Cantiga Kör för dig som vill satsa mer och är 18+! All slags 
musik men med tyngdpunkt på klassiskt. Körvana krävs.  
Må kl.19.-20.30 Anmälan och kontakt: Therése Hamber

nonakören. Damkör på dagtid. Ti kl.13-15. Helena Engardt

vokalen. blandad vuxenkör.  
Ti kl.19-21. Margareta stripple Drakenberg

Boo kammarkör. För dig med körvana. www.bookammarkor.se  
To kl.19-21.30 Helena Engardt

Boofinkarna (60+) On kl. 14.30-16. Därefter fika! Kontakt: Margareta 
stripple Drakenberg 

Alla körer övar i Kyrkans hus. 

Körsång

alla aktiviteter äger rum 
i kyrkans hus i orminge c 
om ej annat anges.  
kontaktuppgifter till för-
samlingens personal och 
förtroendevalda hittar du 
på sid 15. 

På gång i församlingEn

barn och ungdoms-
verksamhet

KyrKans öPPna för-
sKola
barn 05 år är välkomna tillsam
mans med en vuxen. Vi leker, fikar 
och lär känna varandra. Fika till 
självkostnadspris. ingen anmälan 
behövs. sista för våren v.22

I Kyrkans hus:  
ti 911.30, sångstund kl 9.30  
on13.3015.30, sångstund kl 14  
to 911.30.  Fr 911.30, sångstund 
9.30. syskonpyssel 10.30  
info: Hanna bjärenstam. 

I Kummelnäs kapell  
Må 911.30 sångstund kl 9.30  

ti 911.30 Klapp och klang kl 9.30 
to 13.3015, sångstund kl 14. 
Fr 911.30, sångstund kl 9.30.  
info: Frida Lennartsson 

Himmel oCH PannKaKa
Vardagsgudstjänst med små och 
stora. i gudstjänsten får vi smaka på 
en bit av himlen, och efteråt får vi 
äta riktiga pannkakor. Fredag kl 11 
den 1/4 samt 20/5.

minstingen
En grupp för de allra minsta barnen 
tillsammans med förälder. Vi träffas 
och samtalar om sömn, föräldrare
lationen och livet som småbarns
förälder. to kl. 910.30. start 7/4, 
barn födda janmars16. info och 
anmälan: Hanna bjärenstam

miniorer
För dig i årskurs 13. Vi lagar och 
äter middag, spelar spel, pysslar och 
tittar på film. Må kl 15.30-17.30. 
info och anmälan: Daniel rosenfors. 
sista för våren 30/5

Juniorer
Vi gör animerad film tillsammans, 
leker och pysslar. Under kvällen 
serveras mat. Vi avslutar med en 
andakt. Passar dig i årskurs 46. tors 
15.3017. info och anmälan: Daniel 
rosenfors. sista för våren v. 22

tollareminiorer
För dig i årskurs F3. Med bibel
berättelsen i fokus skapar vi musik 
och drama. Vi pysslar och fikar.  
Må kl 15.4516.45 i tollare folkhög
skola. Drop in från kl 15.15. info 
och anmälan: Frida Lennartsson. 
sista för våren v.20

KlaPP & Klang 
barn 02 år. Vi sjunger, spelar 
rytminstrument och dansar. Fika 
till självkostnadspris, ingen anmälan 
behövs. Info: Therése Hamber

Kyrkans hus, Orminge C: 
to 9.3010, 10 mån2 år 
to 10.3011, 010 mån 
sista för våren 2/6

Kummelnäs kapell:

ti 910, för dig 02 år. Därefter öp
pen förskola till kl. 11.30. sista för 
våren 31/5

musiKleKis
barn 45 år. Vi sjunger, dansar och 
spelar rytminstrument. info och 
anmälan: Frida Lennartsson. sista 
för våren v.22

Kyrkans hus, Orminge C: 
on kl 16.1516.45 

Kummelnäs kapell: 
to kl 1616.30

ungdomsKväll
Mötesplats för ungdomar, från 
13 år. Vi firar mässa och har olika 
program. ti kl. 16.3021. sista för 
våren 31/5

sCouterna
För dig 712 år. som scout gör man 
massa olika saker, allt från att lära 
sig att vara en bra kompis till att 
göra upp eld. Plats: Arbetsgården/
scoutstugan. on kl.1819.30. info 
och anmälan: Daniel rosenfors el
ler Fanny Nordberg

ung ledare
Många ungdomar engagerar sig i 
våra verksamheter som Ung ledare. 
i boo församling erbjuder vi våra 
unga ledare en ettårig ledarutbild
ning där man får verktyg för att 
kunna utvecklas som ledare. info 
och anmälan: Hampus Eriksson

stödgruPP för Barn i 
sorg (5-8 år)
i våra stödgrupper för barn får du 
träffa andra med liknande erfa
renheter. Vi träffas åtta torsdagar 
under våren. start 14/4. Kontakt: 
sophie sköldeberg 

Konfirmation
Vill du veta mer? Läs mer på hem
sidan eller hör av dig till Andreas 
Nerelius 08747 66 39
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kyrkans hus i boo  
Besöksadress: Utövägen 4, Orminge C  
Postadress: box 3, 132 21 saltsjöboo  
08747 66 00.  
Kyrkans hus, reception och café är öppet:  
Må, ti, to kl 912 och 1316; on 1316; fr 912.  
bokning: 08747 66 01 
boo.forsamling@svenskakyrkan.se 

boo kyrka boo kyrkväg 8. Kyrkan är öppen 
on  fr kl. 9 15, lösö i smb med gudstjänster

kummelnäs kapell  
Kummelnäsvägen 70, tel 08747 66 27

scoutstugan Kummelnäsvägen

PrästEr
Kyrkoherde henrik roos 08747 66 06  
henrik.roos@svenskakyrkan.se

Komminister eva broo 08747 66 10  
eva.broo@svenskakyrkan.se

Komminister mirja hakkarainen, finsktalande 
08747 66 07 
mirja.hakkarainen@svenskakyrkan.se

Komminister lennart siverbo 08747 66 09 
lennart.siverbo@svenskakyrkan.se

Komminister mi cedergren helén 
08747 69 04, mi.helen@svenskakyrkan.se 

Komminister andreas nerelius 08747 66 39 
andreas.nerelius@svenskakyrkan.se

Komminister anna geijer lindgren 08 
747 66 34, anna.geijerlindgren@svenskakyrkan.se

Komminister tommy mellberg (vik) 08 
747 66 13 tommy.mellberg@svenskakyrkan.se

Komminister sandra signarsdotter  
föräldraledig

diakoni
Verksamhetschef/diakon birgitta rönnqvist 
08747 66 11  
birgitta.ronnqvist@svenskakyrkan.se

Diakon catarina carneheim 08747 66 23 
catarina.carneheim@svenskakyrkan.se

Diakon sophie sköldeberg 08747 66 12 
sophie.skoldeberg@svenskakyrkan.se

Diakon Pia guillard 08747 66 03 
pia.guillard@svenskakyrkan.se

Diakoniassistent anna-stina persson, 08
747 66 31 annastina.persson@svenskakyrkan.se

kyrkomusiker
Verksamhetschef/organist helena engardt 
08747 66 18, helena.engardt@svenskakyrkan.se

Kantor michael weiter 08747 66 19 
michael.weiter@svenskakyrkan.se

Kantor margareta stripple drakenberg 
08747 66 38  
margareta.stripple@svenskakyrkan.se

Körledare therése hamber 08747 66 14 
therese.hamber@svenskakyrkan.se

verksamhet För 0-18 år
Verksamhetschef andreas nerelius 
08747 66 39  
andreas.nerelius@svenskakyrkan.se

Fritidsledare hampus eriksson 08747 66 16 
hampus.eriksson@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent daniel rosenfors  
08747 69 06 daniel.rosenfors@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent Fanny nordberg  
08747 69 07 fanny.nordberg@svenskakyrkan.se

Musikpedagog Frida lennartsson 08 
747 66 21 frida.lennartsson@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent tove Fylking 08 
747 66 32 tove.fylking@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent hanna bjärenstam  
08747 00 00  
hanna.bjarenstam@svenskakyrkan.se

Fritidsledare alexandra hjelm 08747 66 35 
alexandra.hjelm@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent timmy ullhag  
08747 66 08 timmy.ullhag@svenskakyrkan.se

informatörEr
christer engström 08747 66 05 
christer.engstrom@svenskakyrkan.se 

sophia genitz 08747 69 11 
sophia.genitz@svenskakyrkan.se

mimmi kvist föräldraledig

kansli
Administrativ chef öjving svensson  
08747 66 02, ojving.s.svensson@svenskakyrkan.se

Ekonomiansvarig lotta Frohm lindberg  
08747 66 04 lotta.lindberg@svenskakyrkan.se

Kyrkobokföring och bokning  
08747 66 28 
boo.forsamling@svenskakyrkan.se

Hrspecialist anna hedlund 
08747 69 01 anna.hedlund@svenskakyrkan.se

reception
cathrin dahlblom olsson, 08747 66 36  
cathrin.dahlblom@svenskakyrkan.se

vaktmästeri
jan johansson 08747 66 24 
jan.b.johansson@svenskakyrkan.se 

susanne ellestad 08747 66 15 
susanne.ellestad@svenskakyrkan.se

kent svensson 08747 66 20 
kent.svensson2@svenskakyrkan.se

anders modigh 08747 69 12 
anders.modigh@svenskakyrkan.se

service
Husmor annika borg 08747 66 17
annika.b.borg@svenskakyrkan.se

Husmor anki sundberg 08747 66 37  
anki.sundberg@svenskakyrkan.se

Lokalvårdare lena lundqvist 08747 69 04 
lena.lundqvist@svenskakyrkan.se

Lokalvårdare sanom eriksson 08747 69 03 

kyrkogårdsFörvaltningen
boo kyrkväg 13, 08747 69 00

Kyrkogårdschef ivar fors  
08747 66 22, kl. 911, fax: 08715 93 16  
ivar.fors@svenskakyrkan.se

Förvaltningsassistent catrin malmsjö ström 
08747 66 29  
catrin.malmsjo.strom@svenskakyrkan.se

Arbetsledare, kyrkogården håkan hedin,  
08747 66 25, hakan.hedin@svenskakyrkan.se

Kapellvaktmästare och kyrkogårdsarbetare 
lotta ekholm, 08747 69 02  
lotta.ekholm@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsarbetare thomas holmberg  
gorgén 08747 66 30  
thomas.holmberg@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsarbetare jessica westberg  
08747 66 00

Förtroendevalda 2014 –2017

Fullmäktige

ordf lotta sjöman (PosK) 070678 01 23

1:e vice ordf daniel costa (s) 073973 26 91

2:e vice ordf ingmar berthelsen (bA)  
070295 63 10 

kyrkoråd

ordf margareta huzelius (s)  
08747 69 08

1:e vice ordf kenneth hertzman (bA)  
08747 69 09

2:e vice ordf jim persson (PosK)  
08747 69 10

adresser och teleFonnummer
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först som sist

       men ängeln sade till 
kvinnorna: ”var inte rädda. 
Jag vet att ni söker efter Jesus, 
som blev korsfäst. Han är 
inte här, han har uppstått, så 
som han sade. Kom och se 
var han låg. skynda er sedan 
till hans lärjungar och säg till 
dem: Han har uppstått från 
de döda, och nu går han före 
er till galileen. där skall ni få 
se honom.” 

… de elva lärjungarna begav 
sig till galileen, till det berg dit 
Jesus hade befallt dem att gå. 
När de fick se honom där föll 
de ner och hyllade honom, 
men några tvivlade. då gick 
Jesus fram till dem och talade 
till dem: ”åt mig har getts all 
makt i himlen och på jorden. 
gå därför ut och gör alla 
folk till lärjungar : döp dem i 
faderns och sonens och den 
heliga andens namn och lär 
dem att hålla alla de bud jag 
har gett er. och jag är med er 
alla dagar till tidens slut.”

Matteus 28:20

”
Från vår ständigt aktuelle mellan
östernkorrespondent Matteus 
kommer här en hälsning inför 
påsken. 


